
VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - ELITE

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - ELITE · 18/06/2024 08:09:49 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 7 LEBLANC Romain BIKE CLUB GIROMAGNY M SE 35 1h24'46 - 5 1° SE-M/9

2 2 PELLERIN Oscar S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U23 3 1h25'44 à 0'58 5 1° U23-M/10

3 4 ROUYER Emile S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U23 6 1h26'19 à 1'33 5 2° U23-M/10

4 9 SIMONIN Antoine VELO CLUB DOLOIS M SE 57 1h27'43 à 2'57 5 2° SE-M/9

5 10 VIVOT Louis VC VALDAHON VAL DE VENNES M U23 58 1h28'01 à 3'15 5 3° U23-M/10

6 18 GARNIER Leo club littoral M U23 77 1h28'06 à 3'20 5 4° U23-M/10

7 3 LAMOTHE Louis ASPTT DIJON M U23 4 1h29'08 à 4'22 5 5° U23-M/10

8 12 AUVRAY Léo BIKE CLUB GIROMAGNY M U23 61 1h30'07 à 5'21 5 6° U23-M/10

9 13 LESTIEVENT Rodolphe AMICALE CYCLISTE BISONTINE M SE 65 1h30'38 à 5'52 5 3° SE-M/9

10 17 MAINIER Maxime VC MORTEAU MONTBENOIT M SE 76 1h32'56 à 8'10 5 4° SE-M/9

11 1 PELTIER Clément S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M SE 1 1h33'43 à 8'57 5 5° SE-M/9

12 19 DROUVOT Nathan PASSION VTT BEAUCOURT M U23 78 1h34'49 à 10'03 5 7° U23-M/10

13 14 RONNEAU Maxence AC DAMPARIS TAVAUX M U23 72 1h39'01 à 14'15 5 8° U23-M/10

14 8 DUQUET Clément VELO CLUB ORNANS M SE 52 1h39'04 à 14'18 5 6° SE-M/9

15 11 ZAGO Romain VC VALDAHON VAL DE VENNES M SE 59 1h41'19 à 16'33 5 7° SE-M/9

16 16 CHARLET Florian VC VALDAHON VAL DE VENNES M U23 74 1h43'02 à 18'16 5 9° U23-M/10

17 15 BOURLET Mathis VELO CLUB TOURNUS M U23 73 1h41'15 + 1 tour 4 10° U23-M/10

18 5 GUYON Alix PULSION VTT M SE 8 1h42'10 + 1 tour 4 8° SE-M/9

19 6 LEMBERET Quentin VELO CLUB TOURNUS M SE 15 1h47'32 + 1 tour 4 9° SE-M/9



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - MASTERS

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - MASTERS · 18/06/2024 08:09:26 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 206 MANTEZ Adrien LES FOURGS SINGLETRACK M M3 218 1h27'34 - 5 1° M3-M/7

2 215 PIQUARD Grégoire BIKE CLUB GIROMAGNY M M4 237 1h33'40 à 6'06 5 1° M4-M/9

3 228 MARTIN Nicolas LES FOURGS SINGLETRACK M M2 290 1h36'04 à 8'30 5 1° M2-M/7

4 220 LE METAYER William HERICOURT 2 ROUES M M4 257 1h36'45 à 9'11 5 2° M4-M/9

5 225 CONVERSET David A.C. RUDIPONTAIN M M4 287 1h37'12 à 9'38 5 3° M4-M/9

6 221 MARHEM Denys E.C. BAUME LES DAMES M M4 258 1h38'45 à 11'11 5 4° M4-M/9

7 214 BUTSCHER Benjamin VESOUL VTT M M2 234 1h39'25 à 11'51 5 2° M2-M/7

8 212 KOZMICK Aurélien AC DAMPARIS TAVAUX M M3 232 1h40'23 à 12'49 5 2° M3-M/7

9 219 DESACHY Sylvain A.C. RUDIPONTAIN M M3 249 1h42'02 à 14'28 5 3° M3-M/7

10 224 ROUSSELIN Yoann S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M M3 274 1h43'02 à 15'28 5 4° M3-M/7

11 217 BERGER Nicolas VC MORTEAU MONTBENOIT M M3 247 1h43'12 à 15'38 5 5° M3-M/7

12 205 GOURGIN Olivier VC CHAROLLAIS M M3 217 1h46'25 à 18'51 5 6° M3-M/7

13 210 PELTIER Bruno S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M M5 228 1h46'25 à 18'51 5 1° M5-M/3

14 204 LEBRASSEUR Florian VESOUL VTT M M2 215 1h52'02 à 24'28 5 3° M2-M/7

15 213 CARNET David S.C.ARINTHOD FOYER RURAL M M4 233 1h52'02 à 24'28 5 5° M4-M/9

16 202 FOURNIER Christophe VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM M2 210 1h52'48 à 25'14 5 4° M2-M/7

17 200 VANDERME Emilien VESOUL VTT M M2 208 1h29'04 + 1 tour 4 5° M2-M/7

18 222 MENESTRIER Benoît VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM M4 260 1h29'39 + 1 tour 4 6° M4-M/9

19 223 RONNEAU Hervé AC DAMPARIS TAVAUX M M5 273 1h29'58 + 1 tour 4 2° M5-M/3

20 209 PERNOT François VESOUL VTT M M6 263 1h31'11 + 1 tour 4 1° M6-M/3

21 203 GONZALES Philippe PULSION VTT M M4 211 1h32'16 + 1 tour 4 7° M4-M/9

22 208 LECOULTRE Jean FrançoisLES FOURGS SINGLETRACK M M4 220 1h32'40 + 1 tour 4 8° M4-M/9

23 211 LABANTI Stéphan VELO CLUB DOLOIS M M6 230 1h33'06 + 1 tour 4 2° M6-M/3

24 227 GRUT Lilian A.C. RUDIPONTAIN M M5 289 1h33'21 + 1 tour 4 3° M5-M/3

25 216 THOMET Julien LES FOURGS SINGLETRACK M M2 241 1h34'12 + 1 tour 4 6° M2-M/7

26 207 BELIN Laurent AC DAMPARIS TAVAUX M M3 219 1h40'22 + 1 tour 4 7° M3-M/7

27 201 BILLET Pierre Alain LES FOURGS SINGLETRACK M M4 209 1h28'30 + 2 tours 3 9° M4-M/9

28 218 BIHR Philippe PASSION VTT BEAUCOURT M M6 248 1h28'37 + 2 tours 3 3° M6-M/3

29 226 FARIN Guillaume LES FOURGS SINGLETRACK M M2 288 32'47 + 4 tours 1 7° M2-M/7



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - DAMES

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - DAMES · 18/06/2024 08:09:11 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 304 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE F M1 322 1h29'44 - 4 1° M1-F/1

2 301 GAUMET Léa AC DAMPARIS TAVAUX F SE 305 1h32'11 à 2'27 4 1° SE-F/1

3 302 PETITHORY Emilie CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD F M2 314 1h39'32 à 9'48 4 1° M2-F/1

4 303 WAL Emma DURTAL VELO SPORT F U23 315 1h49'25 à 19'41 4 1° U23-F/2

5 300 LECOULTRE Lara LES FOURGS SINGLETRACK F U23 303 1h30'21 + 1 tour 3 2° U23-F/2



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U19H

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U19H · 18/06/2024 08:08:57 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 103 BRISSON Thomas PASSION VTT BEAUCOURT M U19 110 1h26'37 - 5 1° U19-M/16

2 105 TISSOT Rémi VELO CLUB ORNANS M U19 125 1h32'00 à 5'23 5 2° U19-M/16

3 101 MOREAUX Lucas VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER M U19 104 1h35'07 à 8'30 5 3° U19-M/16

4 112 VERMOT DESROCHES Nicolas PASSION VTT BEAUCOURT M U19 136 1h36'00 à 9'23 5 4° U19-M/16

5 106 MATHIAS Naël AMICALE CYCLISTE BISONTINE M U19 126 1h37'36 à 10'59 5 5° U19-M/16

6 110 MUTTI Joris PASSION VTT BEAUCOURT M U19 133 1h38'09 à 11'32 5 6° U19-M/16

7 109 ZUSATZ Nathan BIKE CLUB GIROMAGNY M U19 132 1h38'14 à 11'37 5 7° U19-M/16

8 114 CORDIER Anatole VELO CLUB ORNANS M U19 124 1h39'58 à 13'21 5 8° U19-M/16

9 113 DIND Ewan TEAM PROF Raiffensen CCL M U19 145 1h44'03 à 17'26 5 9° U19-M/16

10 111 TERZAGHI Hugo PASSION VTT BEAUCOURT M U19 134 1h24'50 + 1 tour 4 10° U19-M/16

11 115 VINCQ Raphael BIKE CLUB GIROMAGNY M U19 131 1h25'42 + 1 tour 4 11° U19-M/16

12 108 ROGER Morgan VESOUL VTT M U19 129 1h25'45 + 1 tour 4 12° U19-M/16

13 104 GRUT Calvin A.C. RUDIPONTAIN M U19 122 1h32'46 + 1 tour 4 13° U19-M/16

14 107 MARCHE Côme AC DAMPARIS TAVAUX M U19 127 1h36'05 + 1 tour 4 14° U19-M/16

15 100 CHAVETNOIR Thomas AC DAMPARIS TAVAUX M U19 100 1h40'00 + 1 tour 4 15° U19-M/16

Abandons (1)

DNF 102 DIERS Tom A.C. RUDIPONTAIN M U19 106 Abandon 2



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U17H

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U17H · 18/06/2024 08:08:32 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 411 HENNIENE Arsène S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U17 420 53'18 - 3 1° U17-M/36

2 407 HENRION Tom VELO CLUB D'AUXERRE M U17 413 55'13 à 1'55 3 2° U17-M/36

3 409 VADAM Julien A.C. RUDIPONTAIN M U17 418 56'44 à 3'26 3 3° U17-M/36

4 428 DESGRANDCHAMPS Luca PASSION VTT BEAUCOURT M U17 462 57'09 à 3'51 3 4° U17-M/36

5 410 MOYAERTS Sacha VELO CLUB TOURNUS M U17 419 57'27 à 4'09 3 5° U17-M/36

6 402 PASTEUR Victor VELO CLUB DOLOIS M U17 402 59'59 à 6'41 3 6° U17-M/36

7 430 DELESALLE Ambroise VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U17 474 1h00'52 à 7'34 3 7° U17-M/36

8 421 CHOLLEY Alexandre VESOUL VTT M U17 436 1h01'06 à 7'48 3 8° U17-M/36

9 414 KRIGER Timothée PULSION VTT M U17 423 1h01'22 à 8'04 3 9° U17-M/36

10 417 TOLLOT Charlie VESOUL VTT M U17 428 1h01'46 à 8'28 3 10° U17-M/36

11 423 GRANDCLEMENT CHAFFY AnisPULSION VTT M U17 438 1h03'08 à 9'50 3 11° U17-M/36

12 413 HAKIL Antonin A.C. RUDIPONTAIN M U17 422 1h03'51 à 10'33 3 12° U17-M/36

13 425 ECREMENT Sacha VESOUL VTT M U17 440 1h04'15 à 10'57 3 13° U17-M/36

14 419 CAILLET Nathan AC DAMPARIS TAVAUX M U17 431 1h05'14 à 11'56 3 14° U17-M/36

15 406 MATHIEUX Malone VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U17 411 1h05'26 à 12'08 3 15° U17-M/36

16 405 MENESTRIER Evan VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U17 406 1h05'32 à 12'14 3 16° U17-M/36

17 427 FAIVRE Angel VELO CLUB DOLOIS M U17 456 1h06'14 à 12'56 3 17° U17-M/36

18 408 BROSSELARD Lohan CHAZOT VTT M U17 417 1h06'46 à 13'28 3 18° U17-M/36

19 418 JOURNOT Félix VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U17 429 1h07'05 à 13'47 3 19° U17-M/36

20 420 ALBERT Arthur VTT GIVRY M U17 433 1h08'00 à 14'42 3 20° U17-M/36

21 401 VACHEY Jocelyn VESOUL VTT M U17 401 1h08'01 à 14'43 3 21° U17-M/36

22 429 PERREZ Jules BIKE CLUB GIROMAGNY M U17 471 1h09'33 à 16'15 3 22° U17-M/36

23 435 VUILLEMIN Hugo V.C.DE MONTBELIARD M U17 529 1h10'27 à 17'09 3 23° U17-M/36

24 432 LOBASCIO Jules LURE VTT M U17 526 1h10'57 à 17'39 3 24° U17-M/36

25 404 JAILLOT Nathan MONTCEAU VTT M U17 405 1h11'43 à 18'25 3 25° U17-M/36

26 431 LAHEURTE Mathys U.C. MOREZ M U17 487 1h12'59 à 19'41 3 26° U17-M/36

27 422 HOLDRINET Benjamin VESOUL VTT M U17 437 1h16'40 à 23'22 3 27° U17-M/36

28 424 PREFOT Noé VELO CLUB TOURNUS M U17 439 1h19'16 à 25'58 3 28° U17-M/36

29 415 MARILLIER Benjamin VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U17 425 55'51 + 1 tour 2 29° U17-M/36

30 403 MILLET Lenni VESOUL VTT M U17 403 58'32 + 1 tour 2 30° U17-M/36

31 412 GONZALES Willy PULSION VTT M U17 421 1h13'42 + 1 tour 2 31° U17-M/36

Abandons (1)

DNF 426 FREMIT Mael AS PTT BESANCON M U17 442 Abandon 1



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U17F

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U17F · 18/06/2024 08:08:44 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 500 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS F U17 500 1h08'03 - 3 1° U17-F/4

2 306 BOURGEOIS Manon S.C.OLYMPIQUE DE DIJON F U19 354 1h08'18 à 0'15 3 1° U19-F/2

3 305 PIQUARD Camille BIKE CLUB GIROMAGNY F U19 352 1h08'18 à 0'15 3 2° U19-F/2

4 501 VAXILLAIRE Nolwenn S.C.OLYMPIQUE DE DIJON F U17 501 1h11'45 à 3'42 3 2° U17-F/4

5 502 MOREAUX Zoé VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERF U17 502 1h17'21 à 9'18 3 3° U17-F/4

6 503 FRANCOIS BATTAGLIA NoelyneLURE VTT F U17 509 1h50'36 à 42'33 3 4° U17-F/4



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U15

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U15 · 18/06/2024 08:08:12 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 67 ANDRE Matteo A.C. RUDIPONTAIN M U15 625 39'50 - 2 1° U15-M/25
2 70 MAZILLI Lucas VC CHAROLLAIS M U15 630 41'29 à 1'39 2 2° U15-M/25
3 76 MAIRE Lilian U.C. MOREZ M U15 649 41'38 à 1'48 2 3° U15-M/25
4 59 PINCEMIN Célian VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U15 614 41'45 à 1'55 2 4° U15-M/25
5 52 CHOLLEY Gabin PASSION VTT BEAUCOURT M U15 602 43'32 à 3'42 2 5° U15-M/25
6 60 TROUX Evan A.C. RUDIPONTAIN M U15 615 44'31 à 4'41 2 6° U15-M/25
7 56 CASTANEDO GiullianMONTCEAU VTT M U15 609 44'41 à 4'51 2 7° U15-M/25
8 58 DUMONT Lois AC DAMPARIS TAVAUX F U15 612 44'52 à 5'02 2 1° U15-F/6
9 78 DELESALLE Axel VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U15 654 45'21 à 5'31 2 8° U15-M/25

10 62 FAYE Corentin PULSION VTT M U15 619 45'42 à 5'52 2 9° U15-M/25
11 71 FAMY Louane ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM F U15 631 46'48 à 6'58 2 2° U15-F/6
12 79 JOBLOT Jeanne VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERF U15 668 47'22 à 7'32 2 3° U15-F/6
13 68 BENOIT Mael VTT ORGELET M U15 626 47'44 à 7'54 2 10° U15-M/25
14 75 BOURGES Eden BIKE CLUB GIROMAGNY M U15 645 50'34 à 10'44 2 11° U15-M/25
15 54 GAVOILLE Maxime LURE VTT M U15 604 50'42 à 10'52 2 12° U15-M/25
16 77 MONNIER Émile U.C. MOREZ M U15 650 51'14 à 11'24 2 13° U15-M/25
17 63 CLAUDEL Nael VESOUL VTT M U15 620 51'30 à 11'40 2 14° U15-M/25
18 65 GUERITTE Justine VTT MASSIF JURA F U15 623 52'13 à 12'23 2 4° U15-F/6
19 73 RICHARD Marius VESOUL VTT M U15 636 53'46 à 13'56 2 15° U15-M/25
20 51 LUCA Enzo VELO SPORT CLUB BEAUNOIS M U15 600 53'54 à 14'04 2 16° U15-M/25
21 83 BERTIN Leo A.C. RUDIPONTAIN M U15 682 57'56 à 18'06 2 17° U15-M/25
22 80 CARNET Léandre VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U15 669 57'58 à 18'08 2 18° U15-M/25
23 66 RICCI ZAHNER TimeoVESOUL VTT M U15 624 57'59 à 18'09 2 19° U15-M/25
24 64 MENY Hugo PASSION VTT BEAUCOURT M U15 621 58'38 à 18'48 2 20° U15-M/25
25 53 CHANEL Zoé S.C.OLYMPIQUE DE DIJON F U15 603 1h01'02 à 21'12 2 5° U15-F/6
26 57 GAILLARD Camille VELO CLUB TOURNUS M U15 610 1h16'12 à 36'22 2 21° U15-M/25
27 72 WAL Marilou VC VTT MONT D'OR F U15 635 1h16'21 à 36'31 2 6° U15-F/6
28 81 HOFFBECK Louka A.C. RUDIPONTAIN M U15 678 1h16'28 à 36'38 2 22° U15-M/25
29 74 DIHO Jules AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS M U15 637 1h16'32 à 36'42 2 23° U15-M/25
30 61 HERZOG Hugo MONTCEAU VTT M U15 616 48'12 + 1 tour 1 24° U15-M/25

Abandons (1)

DNF 69 BIDEAUX Xavier A.C. RUDIPONTAIN M U15 627 Abandon 1



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U13

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U13 · 18/06/2024 08:07:57 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 322 CHAPON Aaron VELO CLUB DOLOIS M U13 802 16'00 - 3 1° U13-M/22

2 320 ROTA Nathan PULSION VTT M U13 800 16'16 à 0'16 3 2° U13-M/22

3 327 VAXILLAIRE Melvin S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U13 812 16'32 à 0'32 3 3° U13-M/22

4 328 MENNY Esteban BIKE CLUB GIROMAGNY M U13 813 16'32 à 0'32 3 4° U13-M/22

5 329 VIROT Sacha VESOUL VTT M U13 815 16'43 à 0'43 3 5° U13-M/22

6 342 GROSRENAUD Louis PASSION VTT BEAUCOURT M U13 871 17'23 à 1'23 3 6° U13-M/22

7 335 JACQUET Axel U.C. MOREZ M U13 828 18'15 à 2'15 3 7° U13-M/22

8 336 MEJEAN Lucien LES FOURGS SINGLETRACK M U13 833 18'15 à 2'15 3 8° U13-M/22

9 326 GASSMANN Lucenzo A.C. RUDIPONTAIN M U13 811 18'45 à 2'45 3 9° U13-M/22

10 337 JACQUET Gabin U.C. MOREZ M U13 835 18'46 à 2'46 3 10° U13-M/22

11 324 LAVANTUREUX ArmandVELO CLUB D'AUXERRE M U13 805 19'42 à 3'42 3 11° U13-M/22

12 339 ROGER Clement VESOUL VTT M U13 842 20'05 à 4'05 3 12° U13-M/22

13 333 GOURGIN Roman VC CHAROLLAIS M U13 820 20'16 à 4'16 3 13° U13-M/22

14 330 TARDY Hugo VELO CLUB TOURNUS M U13 816 20'20 à 4'20 3 14° U13-M/22

15 341 LAMY Eliott A.C. RUDIPONTAIN M U13 866 21'44 à 5'44 3 15° U13-M/22

16 340 GUERITTE Samuel VTT MASSIF JURA M U13 865 21'52 à 5'52 3 16° U13-M/22

17 334 ROUSSELIN Lola S.C.OLYMPIQUE DE DIJON F U13 827 21'57 à 5'57 3 1° U13-F/5

18 331 FAUCOGNEY Méryl VESOUL VTT M U13 817 16'13 + 1 tour 2 17° U13-M/22

19 323 DUHAMEL Gaston AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS M U13 804 16'13 + 1 tour 2 18° U13-M/22

20 346 ROULET Axel VELO CLUB TOURNUS M U13 851 16'23 + 1 tour 2 19° U13-M/22

21 338 MAIRE Eloïse U.C. MOREZ F U13 836 16'42 + 1 tour 2 2° U13-F/5

22 343 FOURNIER Margot VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERF U13 891 17'17 + 1 tour 2 3° U13-F/5

23 332 BIALORUCKI Manon VELO CLUB TOURNUS F U13 818 17'26 + 1 tour 2 4° U13-F/5

24 321 DULUC Louis VELO CLUB TOURNUS M U13 801 17'36 + 1 tour 2 20° U13-M/22

25 344 BREUIL Victor A.C. RUDIPONTAIN M U13 917 17'56 + 1 tour 2 21° U13-M/22

26 345 JEANNEY Joshua CHAZOT VTT M U13 918 17'56 + 1 tour 2 22° U13-M/22

27 325 ALBERT Rose VTT GIVRY F U13 806 21'47 + 1 tour 2 5° U13-F/5



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U11

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U11 · 18/06/2024 08:07:40 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 155 GOUSSOT Jules VELO CLUB D'AUXERRE M U11 1009 12'31 - 2 1° U11-M/14

2 162 JACQUET Eliot U.C. MOREZ M U11 1022 12'31 " 2 2° U11-M/14

3 150 BELIN Esteban AC DAMPARIS TAVAUX M U11 1000 12'31 " 2 3° U11-M/14

4 163 BOURGES Martin BIKE CLUB GIROMAGNY M U11 1039 13'59 à 1'28 2 4° U11-M/14

5 159 RENAULT Loïs MONTBARD VTT 21 M U11 1015 13'59 à 1'28 2 5° U11-M/14

6 157 ALVES Julia VTT MASSIF JURA F U11 1011 14'31 à 2'00 2 1° U11-F/5

7 153 ANDRE Tim A.C. RUDIPONTAIN M U11 1006 15'13 à 2'42 2 6° U11-M/14

8 161 MANTEZ Taïna LES FOURGS SINGLETRACK F U11 1020 15'45 à 3'14 2 2° U11-F/5

9 151 ROTA Margaux PULSION VTT F U11 1003 15'48 à 3'17 2 3° U11-F/5

10 164 BILLET Aude LES FOURGS SINGLETRACK F U11 1044 15'48 à 3'17 2 4° U11-F/5

11 160 GREVOT Louis PULSION VTT M U11 1017 16'26 à 3'55 2 7° U11-M/14

12 168 MOUGEY Tino CHAZOT VTT M U11 1110 16'57 à 4'26 2 8° U11-M/14

13 152 VERNOIT Lenny VC VTT MONT D'OR M U11 1004 17'28 à 4'57 2 9° U11-M/14

14 156 ALVES Lena VTT MASSIF JURA F U11 1010 17'44 à 5'13 2 5° U11-F/5

15 167 FARIN Nathan LES FOURGS SINGLETRACK M U11 1109 17'45 à 5'14 2 10° U11-M/14

16 171 STECHER Nolan CHAZOT VTT M U11 1113 17'52 à 5'21 2 11° U11-M/14

17 165 KRUSEL Timeo BIKE CLUB GIROMAGNY M U11 1097 18'27 à 5'56 2 12° U11-M/14

18 169 POINTURIER Mathis HERICOURT 2 ROUES M U11 1111 20'15 à 7'44 2 13° U11-M/14

Abandons (1)

DNF 166 DAL PONTE Vittorio A.C. RUDIPONTAIN M U11 1108 Abandon 0



VTT XCO BFC / Chronométrage LA'TEAM CHRONO
dimanche 16 juin 2024

Résultats - U9/U7

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - U9/U7 · 18/06/2024 08:07:00 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat plaque BFC Temps Ecart Tours Par cat.

1 254 HENNIENE CelianS.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U9 1216 8'16 - 2 1° U9-M/10

2 250 LUCA Louis VELO SPORT CLUB BEAUNOIS M U9 1201 8'55 à 0'39 2 2° U9-M/10

3 256 MONNIER Gabin U.C. MOREZ M U9 1218 9'04 à 0'48 2 3° U9-M/10

4 251 VIROT Antoine VESOUL VTT M U9 1205 9'18 à 1'02 2 4° U9-M/10

5 260 MOUGEY Paulin CHAZOT VTT M U9 1274 9'27 à 1'11 2 5° U9-M/10

6 258 HUMBERT Paul VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U9 1269 9'27 à 1'11 2 6° U9-M/10

7 255 MARTIN Paco S.C.OLYMPIQUE DE DIJON M U9 1217 9'43 à 1'27 2 7° U9-M/10

8 259 CASSARD Eliott CHAZOT VTT M U9 1273 9'57 à 1'41 2 8° U9-M/10

9 262 CARETTI ValerienLES FOURGS SINGLETRACK M U9 1247 10'22 à 2'06 2 9° U9-M/10

10 261 RAVIER Simon LES FOURGS SINGLETRACK M U7 1275 10'37 à 2'21 2 1° U7-M/1

11 253 FOURNIER EthanVTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIERM U9 1212 11'12 à 2'56 2 10° U9-M/10

12 252 JACQUET Tessa U.C. MOREZ F U9 1209 12'11 à 3'55 2 1° U9-F/2

13 257 BEPOIX Elise LES FOURGS SINGLETRACK F U9 1238 12'13 à 3'57 2 2° U9-F/2


